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Beton architektoniczny z ryflowanym 
wzorem wygląda niesamowicie estetycz-
nie na ścianach w wysokich pomieszcze-
niach. Jeśli chcesz optycznie powiększyć 
swoją przestrzeń, lamele betonowe będą 
doskonałym wyborem. Lamele ścienne 
są uniwersalnym wykończeniem dzięki 
możliwościom kolorystycznym i ich for-
mie. Mamy wpływ na otoczenie, w któ-
rym przebywamy, dlatego należy zadbać 
o wysokojakościowe wykończenie.

Dlaczego warto wybrać beton 
ryflowany
Nowoczesne elementy wystroju pozwa-
lają czuć się wyjątkowo i komfortowo 
w luksusowych pomieszczeniach. Kształt 
powierzchni betonu jest charakterystycz-
ny, co sprawia, że pomieszczenie staje się 
unikatowe. Materiały naturalne są aktual-
nie bardzo popularne, ponieważ projek-
tanci często korzystają z ekologicznych 
rozwiązań. Dlatego świetnym wyborem 
jest beton architektoniczny Luxum, który 
nie posiada żadnych szkodliwych dodat-
ków. Beton nie ma w sobie sztucznych 
włókien polipropylenowych, jak i szkla-

nych, które mogą powodować niepożąda-
ne skutki zdrowotne . Kontrolowany skład 
nie posiada również formaldehydu, który 
może podrażniać oczy i nos. Produkty 
naszej marki są bezpieczne dla ludzi 
i zwierząt bez względu na wiek. Brak sub-
stancji podrażniających i subtelne piękno 
naturalnych wykończeń to najlepszy 
wybór do Twoich wnętrz. Zadbaj o swoje 
otoczenie i wybierz produkty z certyfika-
tem CE oraz atestem PZH, aby bezpiecz-
nie żyć w warunkach zgodnych z naturą.

Beton na ścianach to świetny wybór 
nie tylko w przestrzeni domowej. W miej-
scach publicznych, takich jak biura, czy 
toalety również warto stosować naturalne 
wykończenia o trwałej formule. Płyty ryflo-
wane są uniwersalnym wykończeniem, 
które tworzą spokojny i elegancki klimat. 
Miejsce pracy powinno być idealnie dosto-
sowane do potrzeb pracowników, aby 
mogli swobodnie wykonywać swoją pracę.

Aranżacja wysokiej klasy
Zastanawiasz się, jak urządzić pomiesz-
czenie z betonem ryflowanym? Nic trud-
nego! Weź pod uwagę kolorystykę, aby 

harmonijnie wypełnić stylizację. Beton 
w odcieniach szarości lub w bieli uniwer-
salnie dostosuje się do każdego wykoń-
czenia. Nietypowym kolorem betonu jest 
drewno retro, które wyjątkowo podkreśli 
stylizację Twojego wnętrza.

Aby uzyskać ekologiczny klimat miesz-
kania, należy odpowiednio dobrać elemen-
ty wyposażenia. Maksymalnie wykorzystaj 
światło dzienne, aby oszczędzać energię. 
Kolory drewna, cegły lub betonu są nie-
zastąpionym akcentem w tej aranżacji. 
Drewniane, szklane i betonowe dodatki 
to nieodłączne detale w stylu Eko. Spójny 
charakter i estetyka wnętrza sprzyjają 
dobremu samopoczuciu i poprawiają 
jakość odpoczynku. W dobrze zorganizo-
wanej przestrzeni możesz bez problemu 
skupić się na wykonaniu swoich zadań. 
Dlatego ingeruj w swoją przestrzeń, 
a zobaczysz jaki wpływ ma otoczenie na 
jakość Twojego życia. Beton architektonicz-
ny to uniwersalne piękno dla każdej aran-
żacji. Podkreśla wnętrze w stylu industrial-
nym tak samo, jak w stylu loft, czy skandy-
nawskim. Niezawodny produkt na każdą 
miarę jest łatwy w obróbce, co pozwala na 
wiele możliwości stylistycznych. 

Estetyczny beton w dobrym stylu
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Podczas projektowania przestrzeni domowej, jak i publicznej warto wziąć 
pod uwagę rozwiązania ekologiczne. Ryflowane płyty betonowe są nowo-
czesnym elementem dla każdej przestrzeni. Naturalny materiał i ciekawy 
wzór dopełnią każdą aranżację pomieszczeń sprawiając, że będzie niepo-
wtarzalna i w ponadczasowym klimacie. Niebanalne rozwiązania w zasięgu 
Twojej ręki! Urządź się na wysokim poziomie z Luxum. 


